
蒸 為
土 懸 口 覧

令和 2年 3月 吉日

塩川町区民のみなさまへ

育 成 会 長 田子 千純

小円A支部長 羽入田 耕輔

中PTA支部長 福田 修一

令和元年度 第 2回育成会・小中PTA支部合同総会中止について

余寒の候、皆様におかれましては、益々のご清祥のことと存じます。日頃より育成会

事業の活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、皆様もご存じのとうり新型コロナウィルスが猛威を奮い、日に日に感染者が増

加している状況です。

つきましては 3月 20日 (金)に予定していました合同総会ですが、新型コロナウィル

ス感染拡大防上のため中止とさせていただきます。

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。


